ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__»_________ г.
г. Нефтекумск
           № ____
О внесении изменений в Перечень мест для отбывания  осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2121
Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень мест для отбывания  осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2121 (с изменениями внесенными от 27 февраля 2024 года № 262) дополнив его пунктом 29 следующего содержания:

	229
	ИП Ададаев Магомед Курбанович
	Ададаев Магомед Курбанович
	п. Затеречный,

ул. Комсомольская, д. 24 а
8(928)3142568
	1,0 единиц ставки МРОТ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Васюк И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Первый заместитель главы администрации Нефтекумскогомуниципального округа

Ставропольского края
	А.А. Заиченко